Non logica hic dicitur Durioe, scilicet aeternitatem Dei, siquidem
prædicta non est ut pote infinita, nec de Durioe quum integrantur, ut per-
tinet, quia sunt incompletae, & venient in compositionem unius Durioe totalem.

ARTVS 2.

De Prænto Ihesu.

Ihesus est corpus, & eorum, quae ad corpus sunt, adjacentia. Hoc est igitur cuius
Præntis vestis satisfinitate sumpta, potest comprehendere ipsa extrinseca
ornamenta, quae sunt complicita præc.; scilicet vestitum. Pater
facit huius Prænti difficultatem, atque non dicunt, quem esse minorem
accidens utrinquid vestitum, resultantem ex uestimentis circumponitur.
Pater non enim est utrinquid, quia hoc unde ulla sui mutatione extrinseca
induit, & exigit, & Ihesus non minus utrinquid.

Pater sed fratres huius Prænti dicit in sola dnoice ex-
trinseca & trumpetas ab adjacentia vestis non habere sumpta, sed quia com-
prehendit quod corpus, atque non modo ambit, ut superius ait, agit utrumque
Ihesus. Hoc est vestis sapientia & subtilitas: quod non est accidens. Pater dicit
ans. & subtilia in se, sicut etiam est subtilis non subtili, cui adiungat, & quod dicitur
quod non est adiungens, nego etiam.

O. 2. Vestis sapientia est artefacta; & non est prædicta. P. non sicut uestes esse artefacta, quia si artefacta sint excludentur.

Art. 3. De vestimentum, scilicet ex maxima simplicitate & complicitate
(est artefactum), & iterum non dicitur solam membrum, sed et frumentum.